
 

                 
 

Invitation til ALLE 
 
Kræftens Bekæmpelse Odense Lokalforening 
 

 

Indbydelse til Generalforsamlingsaften med 
Hæderspris, traktement, og foredrag   
 
  
Mandag, den 10. marts 2025, kl. 18:00 – 20:00  
Kræftrådgivningen  
Kløvervænget 18B, 5000 Odense C  

 
ALLE er velkommen, uanset om man er medlem af Kræftens Bekæmpelse eller ej.  

Kunne du tænke dig at blive medlem af bestyrelsen? – se næste side 

 
Kære medlemmer, frivillige og ALLE andre …….. 
 
 
Når man ankommer, byder vi på et glas og lidt snack – chef Rita byder på lækre hapsere med deller, mv.      
i bambusbåde, som løbende vil være til stede. 

Kl. 18:00 Præsentation af Kræftrådgivningens nye bygning på Nyt OUH - ’Gården’. 

Kl. 18:10 Uddeling af hæderspris til en frivillig, der har gjort en særlig indsats. 

Kl. 18:20 Dagsorden iht vedtægterne – se nedenfor.  Herunder beretning om årets aktiviteter og vores 
planer og spændende aktiviteter for de næste 12 måneder. 

Kl. 19:00 Oplæg om senfølger fra Klinik for Senfølger, Onkologisk Afdeling R. på OUH.                           
Hvad er senfølger? Hvordan rådgiver og behandler vi patienter med senfølger?  Virker det? 

                                                   
 

Kl. 20:00 Afslutning med tid til hygge og networking, hvis man har lyst. 

 

Fortsættes – vend venligst  



 

                 
 

 
 

Tilmelding – imødeses  – deltagelse er gratis – tilmelding her: 

Skriv eller evt. sms eller ring til formand for Odense Lokalforening, Jan Engel Andreasen – tel. 26 24 43 51 
jan.engel.andreasen@gmail.com  - senest fredag 7. marts 2025 af hensyn til indkøb. 

Parkering på OUHs område er gratis efter kl. 16 også i Parkeringshuset. 

Alle er velkommen til at deltage hele aftenen. Selvom man ikke er medlem af Kræftens Bekæmpelse, kan 
man godt deltage i generalforsamlingen og høre om lokalforeningens aktiviteter og planer; dog er det kun 
medlemmer, der kan afgive stemme på generalforsamlingen.  

Det er OK kun at komme til Generalforsamlingen og at komme kun til foredraget, men vi synes det ville 
være hyggeligt, hvis I er der til hele programmet. 

Vi har to ledige bestyrelsesposter. Vi er en afslappet og humørfyldt bestyrelse, der laver en masse 
vigtigt arbejde for kræftsagen. Vi har otte forskellige frivilligaktiviteter, vi er involveret i. Vi får masser af 
støtte fra Kræftens Bekæmpelses 700 ansatte, som er meget hjælpsomme og professionelle, og fra 
Kræftens Bekæmpelses 750 frivillige i Odense. Vi mødes i 2 timer hver 6-7 uge i Kræftrådgivningen ved 
OUH, og indimellem er vi på frivillig basis involveret i de aktiviteter, hver især har tid og lyst til. Hvis du har 
lyst til at stille op til bestyrelsen eller har spørgsmål, kontakt venligst formanden: 
jan.engel.andreasen@gmail.com – 26 24 43 51 

Dagsorden for Generalforsamlingen 

1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsen aflægger beretning om årets virksomhed til godkendelse 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
4. Drøftelse og godkendelse af lokalforeningens aktivitetsplan for det kommende år  
5. Valg til bestyrelsen herunder suppleanter 
6. Valg af revisor herunder eventuelt valg af suppleant 
7. Indkomne forslag – indsendes senest 8 dage før Generalforsamlingen til lokalformanden 
8. Eventuelt 

 
Alle dokumenter i relation til dagsordenen vil blive slået op på Odense Lokalforenings hjemmeside:  
 

 
https://www.cancer.dk/om-
os/kontakt/lokalforeninger/odense-lokalforening/  

 
 

www.facebook.com/KBOdense 

Alle er velkommen.  Vi glæder os til at se jer. 
 

Bestyrelsen i Odense Lokalforening 


